Gewindeschutzkappen
EJOT SE & Co. KG ∙ Market Unit Construction ∙ In der Stockwiese 35 ∙ 57334 Bad Laasphe
T +49 2752 9080 ∙ F +49 2752 908731 ∙  bau@ejot.com ∙ www.ejot.de/bau
Anwendungsbereich
> �Zum Abdecken von Bohrspitzen und Gewindeenden von
EJOT Schrauben
> Für Schraubendurchmesser 4,2 mm / 4,8 mm / 5,5 mm /
6,0 mm / 6,3 mm / 6,5 mm
Eigenschaften
> �Weichkunststoff
NEU  Gewindeschutzkappe
Bestellbezeichnung
Ø innen
[mm]
Länge
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikelnummer EAN
RAL 9002 (Grauweiß)
Gewindeschutzkappe 3,0x10 RAL 9002 3,0 10 1000 8200020700 4061245020600
Gewindeschutzkappe 3,5x10 RAL 9002 3,5 10 1000 8200021700 4061245020594
Gewindeschutzkappe 4,0x10 RAL 9002 4,0 10 1000 8200022700 4061245020587
Gewindeschutzkappe 4,5x10 RAL 9002 4,5 10 1000 8200023700 4061245020570
Gewindeschutzkappe 4,5x25 RAL 9002 4,5 25 1000 8200053700 4061245083926
Gewindeschutzkappe 5,0x10 RAL 9002 5,0 10 1000 8200024700 4061245020563
Gewindeschutzkappe 5,5x10 RAL 9002 5,5 10 1000 8200025700 4061245020556
Welche Gewindeschutzkappe
für welche EJOT Schraube?
Schraube
Gewinde­
schutzkappe
JT...-2-4,2 3,0x10
JF...-2H-4,8 3,0x10
JT...-2H-4,8 3,0x10
JT...-2-4,8 3,0x10
JT...-3-4,8 3,5x10
JT...-2H-5,5 3,5x10
JT...-2H-6,3 3,5x10
JT...-2H-Plus-5,5 4,0x10
JT...-3H-5,5 4,0x10
JT...-3-5,5 4,0x10
JF...-5,5 4,0x10
JF...-6,0 4,5x10
Produkt im Online-Shop
Technische Daten
RAL 9002
Welche Gewindeschutzkappe
für welche EJOT Schraube?
Schraube
Gewinde­
schutzkappe
JT...-4-5,5 4,5x10
JT...-6-5,5 4,5x10
JT...-8-5,5 4,5x10
Dabo ...-4,8 4,5x25
JT...-12-5,5 4,5x25
JT...-18-5,5 4,5x25
JT...-3H-6,3 4,5x10
JT...-4-6,3 4,5x10
JT...-6-6,3 5,0x10
JT...-X-6,0 4,0x10
JZ...-6,3 5,5x10
JA...-6,5 5,5x10